2020年 12月 25日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壱 番 屋

代表者名 代表取締役社長 葛原 守

(コード番号 7630 東証第 1部・名証第 1部)

(問い合わせ先)常務取締役経営企画室担当 宮崎龍夫

ＴＥＬ 0586-81-0792

（訂正）「2021 年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2020年12月25日に公表いたしました「2021年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値データの訂正はございません。

記

訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

 添付資料 ２ページ

  １．当四半期決算に関する定性的情報

  （１）経営成績に関する説明

【訂正前】

    （前略）

 こうした対応の結果、直営店とＦＣ店を合計した国内店舗の四半期ごとの既存店売上高は８ペー

ジ記載の表１のとおり、第１四半期が 18.6％減、第２四半期が 11.4％減、第３四半期が 8.4％減と

推移、コロナ前の状況には至っておりませんが、徐々に回復傾向を辿ってきております。

   （以下略）

【訂正後】

    （前略）

 こうした対応の結果、直営店とＦＣ店を合計した国内店舗の四半期ごとの既存店売上高は８ペー

ジ記載の表１のとおり、第１四半期が 18.5％減、第２四半期が 11.3％減、第３四半期が 8.3％減と

推移、コロナ前の状況には至っておりませんが、徐々に回復傾向を辿ってきております。

（以下略）

以上